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JOULUN AJAN JÄTEHUOLTO 

Joulun ja vuodenvaihteen pyhäpäivät aiheuttavat muutoksia Tiiliruukin 
lajitteluaseman ja Hangassuon jätekeskuksen aukioloaikoihin. Tiistaina 23.12. ja 
keskiviikkona 31.12.2025 Tiiliruukin lajitteluasema on avoinna klo 9–15, Hangassuon 
jätekeskus palvelee näinä päivinä normaalisti klo 7-18. Kaikki vastaanottopisteet 
ovat suljettuina 24.–26.12. sekä viikonloppuisin. 

Poikkeuksellisen suuri määrä arkipäiviin osuvia pyhiä vaikuttaa myös pakkaus- ja 
biojätteiden keräysreitteihin. Pääsääntöisesti jäteastioita ei tyhjennetä 
pyhäpäivinä, minkä vuoksi Keräämö on hakenut jätehuoltomääräyksistä 
poikkeuksia bio- ja pakkausjätteiden tyhjennysaikoihin. Kiinteistöjen jäteastiat 
voidaan siksi tyhjentää tavallista aikaisemmin tai myöhemmin ja poikkeuksellisesti 
myös viikonloppuisin.  
 
Poikkeuksellisia tyhjennyksiä tehdään  
- lauantaina 20.12.2025 klo 6–22 
-perjantaina 26.12.2025 klo 6–22  
- lauantaina 27.12.2025 klo 6–22. 

Jouluna kartonkipakkausten määrä kasvaa huomattavasti. Tilanteen 
sujuvoittamiseksi kartonkipakkaukset kannattaa litistää mahdollisimman pieneen 
tilaan, jotta jäteastioihin mahtuu enemmän. Mikäli astiat täyttyvät nopeasti, 
pakkausjätteitä voi myös säilyttää kotona muutaman päivän ajan odottamassa 
tyhjennystä. Näillä järjestelyillä varmistetaan jätehuollon sujuvuus myös 
vilkkaimpina juhlapyhinä. 

Joulun aikaan Keräämön neuvontaan tulee runsaasti kysymyksiä jätteiden 
lajittelusta ja yleisimpiä niistä ovat kysymykset lahjapaperin ja -narujen sekä 
jouluvalojen lajittelusta. Lahjapaperit ja lahjanarut eivät sovellu paperin tai 
kartongin keräykseen värien, pinnoitteiden ja teippien vuoksi, joten ne tulee lajitella 
sekajätteeseen. Rikkinäiset jouluvalot, rikkoutuneet led-kynttilät ja muut sähköllä 
toimineet tuotteet kuuluvat sähkölaitteiden keräykseen (SER) ja niitä 
vastaanottavat veloituksetta sekä Keräämön toimipisteissä, että sähkölaitteita 
myyvissä liikkeissä. 

 



                                                                                            

    

 

 

Myös vuodenvaihteen juhlinnan jäljiltä tulee paljon jätettä. Tinojen ja 
ilotulitepakettien muovikääreet kuuluvat muovipakkauksiin, kun taas pahviset ja 
paperiset kääreet lajitellaan kartonkipakkauksiin. Käytettyjen ilotulitteiden 
pahvihylsyt ja tikut ovat sekajätettä, ja käyttämättä jääneet raketit voi toimittaa 
takaisin myyntipisteisiin tai poliisille.  
 
Lisätietoja:  
Paula Kangasniemi 
Viestintäpäällikkö 
puhelin: 044 701 2521  
sähköposti: paula.kangasniemi@keraamo.fi   
www.keraamo.fi/joulunajanjatteet 
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